АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2017 года

 № 4А
с. Бура

Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации
сельского поселения «Буринское» муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения «Буринское» постановила:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников администрации сельского поселения «Буринское» муниципального района «Калганский район».

2.  Полный текст настоящего постановления разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «Буринское»:

И.Ю. Максимченко